



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 39/2026 27.09.2026

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

**Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!**

„Moje owce słuchają mego głosu,
Ja znam je, a one idą za Mną.”

(Aklamacja przed Ewangelią)

Ruszymy już za chwilę z radością w kolejny nasz miesiąc różańcowy i to z jedną Różą Żywego Różańca więcej. I ty możesz stać się żywą różą różańcową!

ks. Robert Grohs, proboszcz



PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:



„Z wielkim niepokojem śledzę kryzys humanitarny trwający w niektórych regionach Somalii, gdzie akty przemocy i ekstremalne zjawiska klimatyczne pogarszają i tak już trudne warunki

życia ludności, zwłaszcza kobiet i dzieci. Mam nadzieję na wielkoduszne zaangażowanie wspólnoty międzynarodowej, aby tym naszym braciom i siostram nie zabrakło niezbędnej pomocy. #Somalia” (20.09)

„Aby postęp techniczny i naukowy stał się prawdziwym postępem ludzkim – to znaczy postępem całego człowieka i wszystkich ludzi – musi być ożywiany przez miłość i przez nią ukierunkowywany. Tylko wówczas będzie mógł zawsze służyć obronie godności człowieka i poprawie warunków życia wszystkich, zwłaszcza najbardziej potrzebujących.

#AudiencaGeneralna” (23.09) „Abyśmy nie zatracili naszego człowieczeństwa pośród „raju maszyn”, który wkracza w nasze codzienne życie i coraz silniej na nie wpływa, pilnie potrzeba formowania umysłów do rozeznania etycznego, pozwalającego rozpoznać to, co jest moralnie dobre. Jest to konieczne, aby rozpoznać prawdziwe dobro, dzięki któremu człowiek wzrasta zgodnie ze swoim pierwotnym powołaniem, przy bezwarunkowym poszanowaniu jego wewnętrznej wolności i świętej godności. #PodróżApostolska #Francja” „Wspólnota chrześcijańska nie jest schronieniem, do którego można się wycofać, aby odgradzić się od swojej epoki. Przeciwnie, na wzór dawnych katedr otwiera się ona dla wszystkich jako przestrzeń przyjęcia, szacunku, objawienia i sensu. Na tym właśnie polega siła żywego Kościoła: przyjmować ludzi z peryferii, którzy już są w jego

sercu; przyjmować tego, kto jest daleko, choć w rzeczywistości jest już blisko; przyjmować obcego, w którego osobie Chrystus już puka do drzwi. #PodróżApostolska #Francja” „Ewangelia Jezusa nie prowadzi do konfliktu, lecz zawsze wzywa do przebaczenia; rozświetlając dramat dziejów, uczy nas zarazem braterskiej troski. Spotkanie z Chrystusem otwiera na dialog i przygotowuje do przyjęcia Jego pokoju, ponieważ daje każdemu mężczyźnie i każdej kobiecie największą obietnicę, zdolną zaspokoić wszystkie pragnienia: obietnicę życia wiecznego. #PodróżApostolska #Francja” „Aby zasmakować bliskości Boga i ludzkiego braterstwa, trzeba odrzucić tę zachłanność, która pochłania relacje, niczego nie dając w zamian, i przesycę nas rzeczami, nie dając prawdziwego nasycenia. Jest to styl życia, który popycha człowieka, by mieć wszystko, a zarazem nie być osobą; otrzymywać mnóstwo lajków, a mimo to pozostawać samotnym. Kiedy decydujemy się nie iść za takim stylem życia, zaczynamy wówczas podążać za „sprawiedliwością, pobożnością, wiarą, miłością, wytrwałością, łagodnością”. **Kto żyje z Bogiem, dąży ku temu, co lepsze: nieustannie nad sobą pracuje.** #PodróżApostolska #Francja” (25.09)

Intencja papieska na październik 2026 r.:

Za duszpasterstwo zdrowia psychicznego

Módlmy się o ustanowienie w całym Kościele duszpasterstwa zdrowia psychicznego, pomagającego przezwyciężyć stygmatyzację i dyskryminację osób z chorobami psychicznymi.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w 26. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby swoją łaską pomagał nam nieustannie, „abyśmy dążąc do obiecanego nam nieba stali się uczestnikami szczęścia wiecznego”. Trwa coroczna ogólnopolska pielgrzymka małżeństw i rodzin na Jasną Górę.
2. Trwa jeszcze podróż apostolska Ojca Świętego Leona do Francji. Zachęcam do śledzenia jego przemówień i spotkań. Kilka myśli znajdziemy też w wiadomościach z platformy „X” w Oblubieńcu.
3. W poniedziałek przypada wspomnienie św. Wacława, męczennika, patrona naszego Arcybiskupa Metropolity Wacława Depo; we wtorek – święto Świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała, w środę – wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła, we czwartek – św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora Kościoła, w piątek – świętych Aniołów Stróżów, a w sobotę – 800-tna rocznica śmierci św. Franciszka z Asyżu.
4. Od czwartku, przez cały październik, zapraszam na nabożeństwa różańcowe codziennie o 17:15, z wyjątkiem soboty (po Mszy św. porannej). Dzieci zapraszam na różaniec dla nich w poniedziałki, środy i piątki o 16:30. Św. Jan Paweł II naucza, że „różaniec, właśnie dlatego, że odwołuje się od początku do doświadczenia Maryi, jest modlitwą wybitnie kontemplacyjną. Pozbawiona tego kontemplacyjnego wymiaru, modlitwa różańcowa traci swoje znaczenie, jak wskazał papież Paweł VI: Jeśli brak kontemplacji, różaniec upodabnia się do ciała bez duszy i zachodzi niebezpieczeństwo, że odmawianie stanie się

- beźmyślnym powtarzaniem formuł, oraz że będzie w sprzeczności z upomnieniem Chrystusa, który powiedział: «Na modlitwie nie bądźcie gadatliwi jak poganie. Oni myślą, że przez wzgląd na swe wielomówstwo będą wysłuchani» (Mt 6, 7).
5. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zapraszam do wspólnej modlitwy za rodziny, o powołania do kapłaństwa oraz do wynagradzania Najświętszemu Sercu Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi. Odprawiających nabożeństwo pierwszych piątków zapraszam do przyjęcia Jezusa w Komunii św.
 6. W piątek zaniosę Jezusa do chorych i starszych.
 7. Jutro, na 18:00, zapraszam na spotkanie Parafialną Radę Duszpasterską. Głównym tematem będzie jubileusz św. Franciszka, katecheza parafialna i rodzinna oraz zbliżający się nowy rok duszpasterski.
 8. Przypominam, że już we wtorek o 17:30 rozpoczyna się spotkanie nowego koła Żywego Różańca św. Jana Pawła II. Zapraszam wszystkich chętnych.
 9. Natomiast za tydzień w niedzielę, 4 października, przypada szczególny dzień św. Franciszka z Asyżu, bo obchodzimy wraz z całym kościołem specjalny jubileusz 800-lecia jego śmierci. Dlatego z radością zapraszam wszystkich do Częstochowy na spotkanie pod nazwą „Rodziny u św. Franciszka”. Zacznie się Mszą św. o 12:00 w kościele św. Franciszka na Grabówce, potem przejdziemy procesją różańcową do klasztoru Franciszkanów na Lisińcu, gdzie przyjmiemy odpust jubileuszowy i indywidualne błogosławieństwo relikwiami św. Franciszka. Można będzie też ucałować jego relikwie. Tam też będzie Msza św. na zakończenie.
 10. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Co będzie z moim dzieckiem, kiedy mnie zabraknie” między innymi o losach niepełnosprawnych uczących się samodzielności i o tzw. Bezpiecznym Domu dla nich oraz tekst „Czy Jezus był uchodźcą?”.
 11. W „Oblubieńcu” skierowane do nas przez Papieża Leona Orędzie na obchodzony dziś 112. Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy.
 12. Odeszła od nas do Ojca śp. Feliksa Gawęda z ul. Polnej, l. 94. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie.
 13. Na pokrycie kosztów naprawy, czyszczenia i malowania dachu naszego kościoła w ubiegłym tygodniu złożono 2347,50 zł. Brakuje jeszcze 31522,28 zł.

Orędzie Ojca Świętego Leona XIV na 112. Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy 27 września 2026 r.

Nawet jedno z tych dzieci (por. Mt 18, 10)

Drodzy Bracia i Drogie Siostry!

Z roku na rok Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy zachęca nas do kierowania spojrzenia na różne aspekty złożonego zjawiska migracji. W przypadku obecnego, 112. Dnia, hasło „Nawet jedno z tych dzieci” zwraca naszą uwagę na małych

bezpośrednio doświadczających migracji i ucieczki, na troskę o nich oraz na obietnicę Pana: „Kto jedno z tych dzieci przyjmuje w imię moje, Mnie przyjmuje” (Mk 9, 37).

Małoletni przesiedleńcy: złożona rzeczywistość bezbronności

Małoletni należą do osób najbardziej bezbronych w ramach światowych migracji. Za tym zjawiskiem kryją się konkretne twarze i niepowtarzalne historie, które przemawiają do naszego sumienia. Każdego roku miliony dzieci i młodzieży są zmuszone opuścić swoją ziemię z powodu wojen, ubóstwa, przemocy, katastrof naturalnych i innych tragedii, a niestety ich liczba wciąż rośnie. Odpowiedzialność ekonomiczna, polityczna i militarna za ten dramat jest ogromna. Cierpienie nie ogranicza się jednak do samego przemieszczenia. Wśród nich są bardzo młodzi ludzie, którzy stracili rodziców, braci, siostry i przyjaciół oraz byli świadkami niewyobrażalnej przemocy. Inni, przez długi czas rozdeleni ze swoimi bliskimi, usiłują ponownie się z nimi połączyć, przeżywając tymczasem udrękę rozłąki. Są też małoletni, którzy odbywają drogę razem z rodzicami, pozostając jednak narażeni na skrajnie trudne i traumatyczne warunki. Nie możemy wreszcie zapominać o tragicznej sytuacji tych, którzy zostają oddzieleni od rodziców wskutek powrotu do kraju pochodzenia.

Do tego już i tak dramatycznego obrazu dochodzą kolejne tragedie: śmierć na szlakach migracyjnych, handel ludźmi i ich wykorzystywanie, werbowanie małoletnich do udziału w konfliktach zbrojnych, przemoc seksualna, przymusowe małżeństwa oraz okrucieństwa, których doświadczają lub których są świadkami podczas drogi. Ich godność jest deptana na tak wiele sposobów.

Papież Franciszek w Orędziu na Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy w 2017 r., poświęconym tematowi „Nieletni migranci, bezbronni i bez głosu”, przypominał, że dzieci te „są bezbronne po trzykroć: bo nieletnie, bo są cudzoziemcami i są bezradne, kiedy z różnych powodów zmuszone są żyć daleko od swojej rodzinnej ziemi, poza zasięgiem więzi rodzinnych”.

A jednak pośród tak wielkiej ciemności nie brakuje światła solidarności: osoby, rodziny, instytucje społeczne i wspólnoty eklezjalne postanawiają nie przechodzić obojętnie obok tego cierpienia (por. Łk 10, 29-37). Pomyślimy o rodzinach, które otwierają drzwi swoich domów, aby przywrócić tym małoletnim ciepło rodzinnego ogniska; o wychowawcach w przyjmujących wspólnotach, o wolontariuszach i pracownikach, którzy każdego dnia – na szlakach migracyjnych i w naszych miastach – poświęcają się trosce o niewidzialne rany tych najmniejszych. Swoim zaangażowaniem dają świadectwo, że miłość może zwyciężyć obojętność.

Nawet jedno z tych dzieci

Wobec tej dramatycznej rzeczywistości myślę o słowach Jezusa, które głęboko przemawiają do sumienia każdego z nas: „A kto by jedno takie dziecko przyjął w imię moje, Mnie przyjmuje” (Mt 18, 5). Nie jest to kwestia liczb ani statystyk. Ewangelia zachęca nas, abyśmy nie kalkulowali: nawet jedno. Każde dziecko, każda istota ludzka posiada nieskończoną godność. Jest obrazem i podobieństwem Boga (por. Rdz 1, 26), jest obecnością Pana. Wobec każdego małoletniego migranta jesteśmy wezwani do aktu człowieczeństwa i wiary: w dziecku możemy bowiem

przyjąć i spotkać Pana. Wezwanie to staje się jeszcze bardziej naglące w świetle innych słów Pana zapisanych w Ewangelii św. Mateusza: „Byłem przybyszem, a przyjęliście Mnie” (Mt 25, 35).

Niestety, małoletni migranci łatwiej stają się niewidoczni, ponieważ pozbawieni są dorosłych, którzy mogliby ich chronić i wspierać. Konieczne jest podejmowanie działań w krajach pochodzenia, aby usuwać przyczyny zmuszające ich do ucieczki, a zarazem zapewniać im ochronę i przyjęcie w krajach tranzytu i krajach docelowych. Wołanie małoletnich przesiedleńców wznosi się dziś do Boga, podobnie jak wołanie, o którym czytamy w Księdze Wyjścia: „Dosyć napatrzyłem się na udrękę ludu mego w Egipcie i nasłuchiłem się narzekań jego na ciemieżców, znam więc jego uciemiężenie. Zstąpiłem, aby go wyrwać” (Wj 3, 7-8). Bóg słucha i – aby nieść wyzwolenie – z mocą porusza sumienie każdego z nas i wzywa nas do działania, tak jak niegdyś uczynił to wobec Mojżesza. Nie możemy pozostawać obojętni ani przyzwyczajać się do tak wielkiego cierpienia.

Apel do odpowiedzialności wszystkich ludzi

Nawet jedno z tych dzieci wzywa nas – w naszym życiu osobistym – abyśmy otworzyli oczy i serca oraz głęboko wsłuchali się w historię, lęki i marzenia każdego z nich, przezwyciężając dystans, który redukuje człowieka do danych statystycznych, niezwiązanych bezpośrednio z naszym życiem. Jest to wezwanie, aby dostrzec dziecko przede wszystkim w jego godności, zanim jeszcze spojrzymy na nie przez pryzmat jego statusu „migranta”, oraz aby chronić jego podstawowe prawa: do życia, do edukacji i takich warunków egzystencji, które umożliwią mu pełny rozwój fizyczny, psychiczny, duchowy, moralny i społeczny.

Nawet jedno z tych dzieci wzywa nas – w życiu eklezyjalnym – abyśmy uczynili z gościnności nie abstrakcyjne pojęcie, lecz trwałą praktykę duszpasterską. Nie możemy poprzestawać na powierzaniu tego zadania instytutom czy stowarzyszeniom posiadającym szczególny charyzmat. Wobec konkretnych osób, które każdego dnia stają na naszej drodze i poruszają nasze sumienia, cała wspólnota chrześcijańska jest wezwana, aby uznać je za swoje dzieci i zbliżyć się do osobistej historii każdego z nich. Trzeba zachęcać wspólnoty chrześcijańskie do integracji uchodźców i migrantów oraz do uznawania ich za pełnoprawnych członków rodziny eklezyjalnej, rozwijając nowe formy wychowania i formacji duchowej, dostosowane także do indywidualnych potrzeb, które wykraczałyby poza logikę asystencjalizmu. Szczególnie ważne jest zapobieganie samotności, izolacji i odrzuceniu, których nierzadko doświadczają również dzieci migrantów, oraz tworzenie przestrzeni spotkania i integracji, w których miejscowa młodzież i młodzi migranci mogliby wzajemnie się umacniać na drodze szacunku, solidarności i przyjaźni.

Nawet jedno z tych dzieci – w perspektywie różnych religii – przypomina nam, że bezbronność najmłodszych nie zna granic wyznaniowych i łączy nas we wspólnej odpowiedzialności humanitarnej i duchowej. Staje się ona żywym gruntem dla konkretnego dialogu międzyreligijnego, w którym wierzący, czerpiąc z własnego doświadczenia transcendencji, współpracują w tworzeniu sieci ochrony. Wspólnoty religijne są wezwane do budowania przestrzeni, w których każda dziewczynka i każdy chłopiec będą szanowani i doceniani w swojej tożsamości kulturowej, a

zarazem chronieni przed ryzykiem radykalizacji ze strony ugrupowań ekstremistycznych. Chronić małoletniego oznacza ostatecznie strzec odcisniętego w nim Bożego znamienia.

Nawet jedno z tych dzieci – w kontekście instytucji publicznych – wzywa nas do ponownego potwierdzenia zasady nadrzędnego dobra dziecka. Instytucje publiczne i prywatne mają obowiązek stawiać w centrum ochronę i godność każdego dziecka i każdego nastolatka. Wymaga to wprowadzenia skutecznych prawnych instrumentów ochrony, wspierania łączenia rodzin oraz zapobiegania traumie rozłąki. Pilnie potrzebna jest zmiana perspektywy: należy przenieść punkt ciężkości debaty z samego zarządzania przepływami migracyjnymi na pełną i natychmiastową ochronę praw człowieka; „niezbędna jest odpowiedź skoordynowana, solidarna i skuteczna, zdolna zapewnić ochronę, przyjęcie i rzeczywiste możliwości integracji tym, którzy migrują” (Spotkanie z członkami Parlamentu Hiszpanii, Madryt, 8 czerwca 2026).

Powierzmy małoletnich migrantów i uchodźców macierzyńskiej opiece Najświętszej Maryi Panny, która wraz ze św. Józefem i Jezusem, będącym jeszcze Dziecięciem, doświadczyła okrucieństwa przemocy Heroda oraz dramatu wygnania do Egiptu (por. Mt 2, 13-15). Niech Ona towarzyszy ich krokom i pomaga naszym wspólnotom stawać się żywymi i wiarygodnymi znakami Ewangelii.

Z Watykanu, dnia 11 sierpnia 2026 r., we wspomnienie św. Klary z Asyżu

LEON PP. XIV

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 27.09 – Dwudziesta szósta Niedziela w Ciągu Roku

7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Mariannę (8 r.), Eugeniusza i Kazimierza Trzepizurów oraz zmarłych z ich rodzin

11:00 Za parafian

18:00 † Wacława Puchalę i Henryka Staszkiewicza

Poniedziałek 28.09 – Wspomnienie św. Wacława, męczennika

18:00 1.) O światło i wierność Panu dla Arcybiskupa Wacława w dniu imienin

2.) † Agnieszkę Jeziorską od pracowników

Wtorek 29.09 – Święto Świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała

18:00 1.) † Józefa (r.) i Janinę Kaletów oraz zmarłych z rodziny Kaletów

2.) Dziękczynna za ks. proboszcza i o błogosławieństwo Boże na dalsze lata pracy w parafii

Środa 30.09 – Wspomn. św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła

7:00 Dziękczynna i o dalszy rozwój, wierność i owoce małżeństwa Michała i Anny Przygodów z okazji 20. rocznicy zawarcia małżeństwa

17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy

17:45 Godzinki ku czci św. Józefa

18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

- 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
- 2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Agaty, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny, Edyty, Zbigniewa, Renaty, Zofii, Eweliny, ks. Zenona i Anny
- 3.) O obfite owoce Bierzmowania dla młodzieży, ich rodzin i całej parafii
- 4.) O zdrowie duszy i ciała oraz świętość dla Arcybiskupa Metropolity Wacława z okazji urodzin i imienin
- 5.) † Henrykę i Jana Kożuchów
- 6.) † Jana, Annę, Franciszka i Edmuinda Staszczków, Mieczysława Sołtysa oraz Helenę i Dariusza Czapników
- 7.) † Beatę Walaszczyk od rodziny Galasów
- 8.) † Wiesława Dorożyńskiego od Ryszarda Grzyba z rodziną
- 9.) † Janinę Bułacińską Krystyny i Moniki Bułacińskich
- 10.) † Henryka Janika od Maćka
- 11.) † Danutę Chudy od sąsiadów Pieszaków, Jędrysiaków, Kożuchów, Kubisiów i Hyrów
- 12.) † Piotra Patelskiego od szwagierki Anny z rodziną
- 13.) † Helenę Soluch od rodziny Kaletów
- 14.) † Witolda Rataja od córek, Ewy i Iwony, z rodzinami
- 15.) † Wiesławę Psiuk od córek
- 16.) † Feliksę Gawędę od rodziny Kuleszów

Czwartek 1.10 – Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora Kościoła, pierwszy czwartek

17:15 Nabożeństwo różańcowe

Modlitwa o powołania i za powołanych

18:00 O obfitość łask Bożych dla Teresy Sobczak i Gertrudy Teresy Praskiej

23:00 Godzina Święta (do 24:00)

Piątek 2.10 – Wspomnienie świętych Aniołów Stróżów, pierwszy piątek

7:00 Dziękczynna za dar Eucharystii i pozostałe sakramenty święte

16:30 Różaniec św. dla dzieci

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Zofię, Alojzego i Jana Kałów

Akt wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Jezusa

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota 3.10 – 800-tna rocznica przejścia św. Franciszka do nieba, pierwsza sobota

8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

9:00 † Rodziców chrzestnych: Teresę Smaczną i Edwarda Pawłowskiego

Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Zenona Liszewskiego, Szczepana i Zygmunta Kaczmarzyków, Mirosława Konopczyka oraz zmarłych z ich rodzin

Niedziela 4.10 – Dwudziesta siódma Niedziela w Ciągu Roku

7:00 Różaniec św. za zmarłych wymienianych w wypominkach

7:30 Wypominki

8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach

11:00 Za parafian

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Weronikę i Józefa Kałów, Bronisława, Józefa i Józefę Dawidowiczów, Jacka Jaśkiewicza, Eugenię i Władysława Dzieżów oraz Piotra Marczaka

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Krąg biblijny dla dorosłych w środy o 19:20

Spotkania Ruchu Światło-Życie w piątki o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego poniedziałek, 19:00 – 21:00

Próby diakonii muzycznej dzieci piątek, 17:00

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881